各 　位

上 場 会 社 名 　　　　　藤倉化成株式会社

代 表 者 　取締役社長  加藤　大輔

　（コード番号　4620　東証プライム市場）

　取締役　管理本部長

　栗原　進

電 話 番 号 　(03) 3436-1101

　2023年3月30日に開示いたしました「役員の異動に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りが

ありましたので、下記のとおり訂正してお知らせいたします。

　なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

1 ． 役員の異動

【訂正前】

（１）新任予定取締役候補

新　役　職 氏　　名

取　締　役 土谷　豊弘

取　締　役 石井　貴宏

社外取締役 妹尾　智子

（注）石井貴宏氏の戸籍上の氏名は高橋貴宏です。

【訂正後】

（１）新任予定取締役・取締役監査等委員候補

新　役　職 氏　　名

取　締　役 土谷　豊弘

取　締　役 石井　貴宏

社外取締役
監査等委員

妹尾　智子

（注）石井貴宏氏の戸籍上の氏名は高橋貴宏です。

以　上

仰星コンサルティング株式会社Director

管理本部経理部長

電子材料事業部営業部長

2023年4月5日

（訂正）「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

電子材料事業部営業部長

仰星コンサルティング株式会社Director

問合せ先責任者

記

現　役　職

管理本部経理部長

現　役　職